ПРИКАЗ

с.Челябинск 									«01» сентября 2018 года.

	Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»
ПРИКАЗЫВАЮ:
утвердить стоимость обучения по программе профессиональной подготовки водителей транспортных средств категории «В» в размере:
	- теретический курс               						8500 рублей;
            - практический курс (вождение)						11400 рублей;
							ИТОГО			19900 рублей.

[bookmark: _GoBack]Директор ЧОУ ДПО «Автострада»	____________________ Богословский С.А.